2017 年 5 月

No.17-077a(全)

週休３日体制導入についての

ご協力のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、現在、弊社では、社員の仕事と家庭の両立を支援するために、週休３日制を導入

すべく試行錯誤を重ねているところです。

週休３日制を導入することで、仕事の作業効率の向上を図り、また、プライベート時間

増加によって子育て、介護や旅行等の家族サービスも可能となり、より充実した生活を

支援したいと考えております。

つきましては、集荷担当者や集荷時間の変更等をお願いする場合がございますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、宜しくお願い申し上げます。

敬具